
令和 3年 3月吉日 

関係各位 

医療法人 緑十字会 高原中央病院 

理事長  髙原 聡 

 

病院の転換についてのご案内 

 

謹啓 早春の候 ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて突然ではございますが諸般の事情により、令和 3 年 4 月 1 日付けで診療所へと転

換することとなりました。 

なお、診療はそのまま「医療法人 緑十字会 高原中央医院」として継続してまいります

が、同時に院長を「須賀原育子」へ変更して運営してまいります。 

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書面にて御挨拶申し上げます。 

 

 新組織 医療法人 緑十字会 高原中央医院 

理事長 髙原 聡 

  院 長 須賀原育子 

   医 師 高原 浩 

                     謹白 


